ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

____________________             № _____________                                  пгт.Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 03.04.2020 № 221 «Об определении на территории

Пышминского городского округа мест отбывания осужденными наказания в
виде исправительных работ, определения видов обязательных работ и

объектов, на которых они отбываются»

На основании решения заседания межведомственной комиссии по вопросам
социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание на территории
Пышминского городского округа (протокол от 09.02.2023 №1),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пышминского городского округа
от 03.04.2020 № 221 «Об определении на территории Пышминского городского
округа мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ,
определения видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются»
(далее – Постановление) следующие изменения:

1) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Определить местами отбывания осужденными наказания в виде

исправительных работ на территории Пышминского городского округа
следующие организации:

1) ООО «Дерней»;
2) ООО «Квант»;
3) МУП ПГО «Трифоновское»;
4) МУП ПГО «Черемышское»;
5) МУП ПГО «Водоканалсервис»;
6) СПК «Калининский»;
7) СПК «Колхоз им.Кирова»;

2

8) МКУ ПГО «Хозяйственно-эксплуатационная служба»;
9) МУП ПГО «Управляющая компания Служба заказчика»;
10) МУП «Аварийно-восстановительная служба»;
11) МУП «Пышминское АТП»;
12) ИП Осинцев В.С.;
13) ИП Морозова Е.А.;
14) ООО «Блик» с. Трифоново;
15) ООО «Представительство Пышминского Завода ПТО» пгт. Пышма;
16) ООО «Агрохолдинг Уральский».».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Пышминского городского округа по социальным вопросам
А.А. Варлакова.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                        А.А. Обоскалов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D